
?“? Statutární město Ostrava

šatů) Městský obvod Svinov

\ .V úřad městského obvodu

Vaše značka:

  

 

   

  

Ze dne:

Č. 1.: sv102417/201

Vyřizuje: Ilona Soldánov

Telefon: 599 421 022

E-mail: isoldanova@sv'

Datum: 18.6.2018

Obiednávka č. O/0066/2018/OFSM/Sol

Zhotovitel:

STAVEX Ostrava s.r.o.

Opavská 308

721 00 Ostrava

IČ: 25883666

DIČ: CZ25883666

STAVEX Ostrava, s.r.o.

Opavská 308

721 00 Ostrava

Objednatel:

Statutární město Ostrava

městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48. 721 00 Ostrava—Svinov

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Objednáváme u Vás na základě rámcové smlouvy č. S/OOS4/2018/OFSM/Sol provedení:

1) oprava chodníku ul. Peterkova, oprava Aco Drainu 15.000 Kč bez DPH

18.150 Kč vč. DPH

13.424,83 Kč bez DPH

16.244,05 Kč vč. DPH

4.018,79 Kč bez DPH

4.862,74 Kč vč. DPH

2) oprav chodníku na nám. Dr. Brauna, oprava Aco Drainu

3) oprava chodníku u MŠ E. Rošického (u vstupu)

vše v rozsahu dle předložených cenových nabídek ze dne 25.05.2018; 12.06.2018; 14.06.2018.

Fakturace bude provedena dle jednotlivých položek.

Smluvní strany se dohodli. že platba bude provedena dle ujednání uvedených ve xtn/ouvě, na číslo účtu uvedené :hotovitelem vejaktuře. musí se však

jednat o číslo účtu :veřejnéné :pit'sohetn utnožt'ntjíeí (Ml/101:1" prisli/p podle 59 96 :úkolta c": 235 2004 Sb., o dani : přidané hodnoty. ve :není poule/ších

předpisů. Zároveň se musí/edita! 0 účet vedený v (menu/1'11.

Zhotovitel (poskytovatel plnění) není nespolehltvvtn plátce/nv 1' případě, že by se jim v přít/“těhu trvání Kin/111711710 v:talnt stal. tuto tn/invnaei

neprodleně sdělí objednateli (příjemci plnění).

Pokud se stane dodavatel nespolehlitým plátcem dané dle 34 l 0641 :ákona č. 235 3004 Sh.. () dam : přtdane' hodnoty ve :néní pude/ších předpisů. je

odběratel oprávněn dle 59 !()9a :ákona () dani : přidané hodnotv uhradit dodavateli :danitelné plněn/' částku he: DPII a úhradu samotné DPH provést

pří/uo na příslušný účet daného finančního úřadu. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ee/tv he: DPH

dodavatel! bude považováno :a splnění :áva:ku odběratele uhradit sjednanou cenu

Objednávka Hal/[fwd platnoxtt (: účinnosti dnem podpisu ohon stttlttvnich stran, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle :dkona č. 340 2015

Sb. () registru smluv,

Smlttvnístrany souhlasí. že tato objednávka může být Jeře/ne'na na internetových stránkách .vlututárního tnéxta Ostrava (I stránkách registru smluv.

S pozdravem

  Ing. Helena 1c uc ova

starostka

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 302/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů:

LP č. 14/2018

Údaje pro fakturaci:

Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451

Městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48

I 721 00 Ostrava - Svinov

 

Bílovecká 69/48. 721 00 Ostrava

1/1 www.svinov.ostrava.cz

ID schránky: zng4es

l_č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Cislo účtu 1649332389/0800

 


